
ALTIN 

Altın, jeopolitik risklerin etkisiyle 4.600 dolar seviyesine 
doğru toparlanırken ABD’nin İran’a yönelik olası adımları 
ve devam eden deniz ablukası güvenli liman talebini 
destekledi. Hürmüz Boğazı’na ilişkin riskler ve enerji 
kaynaklı enflasyon endişeleri piyasada faiz indirimi 
beklentilerini zayıflatırken daha ileri vadede faiz artışı 
fiyatlamalarını öne çıkardı. FED’in faizi sabit tutmasına 
rağmen artan görüş ayrılıkları belirsizliği artırırken, altın 
fiyatlarında haber akışına bağlı dalgalı seyir öne çıkıyor. 

  

-  

GÜMÜŞ 

Gümüş, jeopolitik risklerin etkisiyle toparlanarak yükseliş 

eğilimi gösterirken ABD’nin İran’a yönelik olası adımları 

ve süren abluka güvenli liman talebini destekledi. 

Hürmüz Boğazı kaynaklı riskler ve enerji fiyatlarının 

yarattığı enflasyon baskısı, faiz indirimi beklentilerini 

zayıflatırken ileri vadeye yönelik faiz artışı fiyatlamalarını 

güçlendirdi. Teknik olarak 72,00 ve 70.00 destek; 75.50 

ve 78.80 seviyeleri direnç olarak takip ediliyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Brent petrol, artan risk iştahı ve ABD’nin İran’a yönelik 

ablukayı sürdürme sinyalleriyle 110 doların üzerine 

yükseldi; Hürmüz Boğazı’na ilişkin belirsizlik fiyatları 

desteklemeye devam ediyor. Teknik olarak 100.00 destek, 

yukarı yönlü hareketin sürmesi halinde 113.00 ise ana 

direnç seviyesi olarak izleniyor. 

. 

 

 
DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatları, güçlü arz ve zayıf talep nedeniyle 

düşüş eğilimini sürdürüyor; ABD’de yüksek üretim ve 

rahat stoklar fiyatları baskılarken petrolün aksine 

jeopolitik risklerden sınırlı etkileniyor. Yüksek faiz ortamı 

da yukarı yönü kısıtlıyor. Teknik olarak düşüş trendi 

devam ederken 2.60 destek, 22 günlük ortalama olan 

2.72 ise direnç seviyesi olarak izleniyor. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde geri çekilme sürüyor. Fed’in faizleri 
sabit tutması ve kararın oy birliğiyle alınmaması sonrası 
dolar endeksi hafif güçlenirken paritede düşüş hızlandı. 
Bugün ECB kararı izlenecek; faizlerin sabit kalması 
beklenirken petrol kaynaklı enflasyon endişeleri 2026 
için faiz artışı beklentilerini destekliyor. ABD–İran 
gelişmeleri parite üzerinde belirleyici olmaya devam 
ediyor. Teknik olarak 1.1640 destek, 1.1690 direnç 
seviyeleri izleniyor. 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, İngiltere Merkez Bankası’nın faizi %3,75’te sabit 

tutması sonrası 1,35 doların üzerine çıkarak aylık 

yükselişini sürdürürken, ek faiz artışı sinyalleri pariteyi 

destekledi. Enflasyon riskleri ve Orta Doğu kaynaklı 

enerji belirsizlikleri izlenirken, Fed tarafında artan görüş 

ayrılıkları dolar üzerinde sınırlı baskı yarattı. 

Teknik olarak yatay dalgalı bir görünüm sergileyen 

paritede 1.3530 – 1.3590 seviyeleri direnç seviyeleri. 

1.3450 ise destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Yen, dolar karşısında 160 seviyesi zayıflığını sürdürürken 

yatırımcıların kısa pozisyonları artıyor. BoJ’un faizi 

%0,75’te sabit tutması ve kademeli sıkılaşma mesajına 

rağmen büyüme endişeleri para birimini baskılıyor. 

Yetkililerin müdahale sinyalleri ise şimdilik sınırlı etki 

yaratıyor. 

Teknik olarak 160,00 direnç, 155,50 – 152,00 seviyeleri 

destek. 

 

USD/CHF 

USD/CHF paritesi bugün %0,78 düşüşle 0,7850 seviyesine 

gerilerken, İsviçre frangı son bir ayda %1,88 ve son 12 

ayda %5,41 değer kazandı. 

Teknik olarak 0,7920 direnç, 0,7840 – 0,7830 seviyeleri 

destek olarak izlenebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq Composite zirve sonrası hafif geri çekilirken, 

güçlü bilançolar yükselişi desteklese de Fed’in şahin tonu 

ve jeopolitik riskler baskı yaratıyor. Alphabet, Microsoft, 

Amazon ve Meta öncülüğünde AI ve bulut gelirleri öne 

çıkarken, yükseliş “kırılgan” görünüm sergiliyor. Teknik 

olarak 27.300 direnç, geri çekilmelerde 27.100 destek 

seviyesi izleniyor. 

 

 

 

DOW (YM) 

Dow Jones endeksi 49.166 seviyesinde işlem görerek 

günlük %0,57 düşüş kaydetti. Son dört haftada %6,09 

gerileyen endeks, yıllık bazda %20,64 yükselişini koruyor. 

Makro modeller kısa vadede 48.177, 12 aylık 

projeksiyonda ise 45.150 seviyelerine işaret ederken, 

enerji fiyatları ve büyüme görünümü Dow tarafında baskı 

oluşturmaya devam ediyor. Teknik olarak 49.300 direnç, 

49.180 destek. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 vadeli işlemleri %0,3–%0,8 aralığında 

yükselirken, teknoloji bilançolarından gelen karışık 

sinyaller fiyatlamalarda etkili oldu. Alphabet hisseleri 

%7’nin üzerinde prim yaparken, Amazon güçlü bulut 

gelirleri ve yapay zekâ talebiyle %3’ten fazla yükseldi. 

Buna karşılık Meta artan yapay zekâ harcama beklentileri 

nedeniyle yaklaşık %10 gerilerken, Microsoft beklentileri 

karşılamasına rağmen düşüş gösterdi. Yükselen enerji 

fiyatları ve ABD–İran gerilimi büyüme görünümünü 

baskılarken, Apple bilanço öncesi sınırlı pozitif seyretti.  

 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, petrol fiyatlarındaki geri çekilmenin 

desteğiyle %0,7 yükselerek düşüş serisini sonlandırmaya 

çalıştı. Almanya’da büyüme verisinin beklentileri aşması 

ve şirket bilançoları alımları destekledi. Deutsche Post %6 

ile öne çıkarken, MTU Aero Engines ve Brenntag yükseliş 

kaydetti. Volkswagen ve Porsche AG zayıf sonuçlara 

rağmen toparlanırken, BASF sınırlı yükseldi. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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